
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Beca Profesor Guillermo Badenes

 
VISTO:

La convocatoria al Programa Becas F.L. para la finalización de Doctorados, Maestrías y
Especializaciones tramitada por EX-2022-01010504- -UNC-ME#FL;

 

Y CONSIDERANDO:

Que por IF-2022-00992821-UNC-DOCE#FL se informa el orden de mérito establecido por el
Tribunal actuante, resultando el Mgtr. Guillermo Adrián BADENES en primer lugar;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art. 1°.- Autorizar el otorgamiento de la beca correspondiente al Programa Becas F.L. para la
finalización de Doctorado, Maestrías y Especializaciones al Mgtr. Guillermo Adrián
BADENES, Leg. 38533, quien obtuvo el primer lugar en el orden de mérito establecido por el
mencionado Comité, con un cargo de Profesor Adjunto D.SE. (110) desde el 01-04-2023 hasta
el 31-03-2024.

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.-

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 5 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-620-E-UNC-DEC#FL
		2023-04-04T09:04:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T16:24:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T16:24:40-0300
	GDE UNC




